



30
TÜSTAV
Arşivi
Nebil Varuy
Koleksiyonu

Maden - İş'den HABERLER

TÜRKİYE MADEN, MADENİ EŞYA VE
MAKİNA SANAYİİ İŞÇİLERİ SENDİKASI

NEWS REPORT

Metal, Metal Goods, And Machine
Industry Workers' Union Of Turkey

CAĞALOĞLU NURUOSMANIYE CAD. ALIBABA TÜRBE SOK. NO. 18 KAT 3
İSTANBUL (TURKEY)

963/24

LONDRA'DA MAKİNA VE ELEKTRİK İŞÇİLERİ KONFERANSINA İKİ TÜRK SENDİKACI DA KATILDI.

Uluslararası Maden İşçileri Federasyonu (İMF)'nin Londra'da 12-18 Mayıs tarihleri arasında Makina Sanayii Konferansı ile Elektrik İşçileri Konferansına 22 Devletten 63 delege katılmıştır. Türkiye'yi de Maden-İş Sendikasının 2. ve 3. Bölge temsilcileri bulunan Cavit Şarman'la İsmet Demir Uluç temsil etmişlerdir. İki Türk Temsilci konferansta konuşmalar yaparak Maden İşçilerinin Türk çalışma mevzuatı içindeki durumunu belirtmişlerdir. Bu konuşmalar delegeler üzerinde çok büyük etki yapmış ve Türk Sendikacılığının durumu 22 devlete mensup sendikacılar tarafından öğrenilmiştir.

Konferansta şu konular ele alınmıştır :

İş saatlerinin kısaltılması, makina ve elektrik sektöründe ücret politikasının tesbiti, saat ücretinin mahzurları ile bazı memleketlerde parça başı ücretin zararları ve iki büyük elektrik firmasının izlediği ücret ve sendikacılık politikası tartışma konusu olmuştur.

Bu arada son zamanlarda Fransa'da, Almanya'da, Brezilya'da ve özellikle İstanbul'da Kavel fabrikasında yapılan grevlerin olumlu sonuçları saatlerce belirtilmiştir.

Konferansa katılan Maden-İş 2. Bölge Temsilcisi Cavit Şarman demiştir ki :

"Londra konferansında ele alınan ve maden işçilerinin daha iyi bir ücret seviyesine kavuşturulması, daha iyi bir yaşayışa eriştirilmesi ile ilgili çok önemli meseleler ne yazık ki henüz Türk Sendikacılığının el sürmediği bâkir konulardır. Sendikalarımızın iş saatlerinin azaltılması mücadelesine henüz başlayacak durumda bulunmayışı bizi, çalışma mevzuatımızın yeni baştan ele alınması zorunluğu ile karşı karşıya bırakmaktadır. Türk-İş'in ve Türkiye çapında teşkilâtli teşekküllerin süratle üye aidatını tam olarak almasını sağlaması ve sendikacılığımızı çok kuvvetli hâle getirme yolunda ortak bir plân uygulaması gereğine inanıyorum"

Maden-İş'in 3. Bölge Temsilcisi İsmet Demir Uluç da konferans d' işü şunları bildirmiştir :

"Maden-İş Sendikasının IMF içinde özel bir yer işgal ettiğini görerek çok sevindim. Başka memleketler henüz Türk Sendikacılığı hakkında yeteri kadar bilgili değildir. Bu da uluslararası plânda yeteri kadar çalışmadığımızı anlatıyor. Tabii bu daha çok Türk-İş genel sekreterliğine düşen bir görevdir. Bu görevin başarı ile yapılamaması bize bir çok imkânları kaybettirmektedir. Dünya sendikacılığı içinde Türk İşçisinin dava ve meseleleri kâfi derecede bilinmiyor. Fakat Genel olarak Türkiye'ye ve Türk sendikacılığına büyük bir sevgi ve güven duyulmaktadır. Bu güveni arttırıcı, sevgiyi kökleştirici çalışmalara muhtacız."



Sayın Halis Bilici
İstinye Hamam sok. No:16/1
Kat.2
Ş E H İ R

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

